
令和４年９月２日

保護者の皆様

柏市立西原中学校

校長 山田 仁

体育祭の実施について

初秋の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて，令和４

年度の体育祭を下記の通り開催いたします。

ただし、新型コロナウイルス感染状況等から，3年生の保護者様各ご家庭2名の参観といたします。

1・2年生の保護者様にはYouTube配信を行う予定です。YouTube配信につきましては，詳細が決まり次

第，ご連絡いたします。

また，新型コロナウイルス感染防止対策を実施してまいります。お手数ですが事前に保護者様に健

康観察票（別途配付）を記入いただき，当日持参をお願いいたします。ご理解・ご協力の程，宜しくお

願いいたします。

記

１．日 時 令和４年９月１７日（土曜日） ※詳細なプログラムは後日配付いたします。

開会式８：１５ 閉会式１１：４５

＊ 雨天の場合は順延（１８日 日曜日）になります。

＊ 時間は進行の都合により多少，前後します。

＊ 開始後の雨天などの場合，予定を変更することがあります。ご理解ください。

２．場 所 柏市立西原中学校 校庭

【3年生の保護者の皆様へ】

正門から入り，受付で「健康観察票」を提出し，

観覧場所にお入りください。受付・観覧場所の

詳細はプログラムで後日お知らせいたします。

＊敷地内・学校正門裏門付近での飲酒・喫煙

は，ご遠慮くださいますようお願いいたします。

＊駐車場はありませんので、車での来校はご遠慮

くださいますようお願いいたします。

また、学校周辺の道路への駐車も近隣の

皆様のご迷惑になりますのでご遠慮ください。

＊自転車は指定の場所に駐輪し、必ず施錠

をしてください。

＊新型コロナウイルス感染対策をしっかりと実施

してまいります。3年生保護者様もマスクの着用

や健康観察票のご提出等，ご協力をお願いい

たします。


